营运部发【2018】076号                               签发人：李坚
4月28及5月3日营运部现场巡检情况的通报
各片区及门店：

营运部在4月28及5月3日对部分门店进行了现场巡检，现场巡店主要针对近期销售落后及问题门店，巡店重点为门店基础管理及公司近期重要文件、要求的执行情况以及门店需解决的问题。通过巡店发现，门店在现场管理方面仍存在较多问题，现将巡店中发现的问题作如下通报：

各门店存在的具体问题

要求各门店将各项问题逐一整改，今日内在万店掌中进行整改回复。如有门店未按要求回复则将翻倍处罚。

	序号
	片区
	门店名称
	存在问题
	处罚金额

	1
	城中片区
	杉板桥
	1、妇科货架、外用柜端架卫生差。-10元；2、门口端头商品陈列调整，现场已整改。3、无免费熬胶、测血压pop。-5元。3、门店有两个无执行单陈列。-20元。4、罗媛未带工牌。-5元；5、雨伞架卫生差。-5元。6、价签缺失5个（消化柜）-5元；
	50

	2
	旗舰片区
	旗舰店
	今日巡店旗舰店问题：1、缺货价签未按要求使用；2、员工金牌品种、品牌月任务分配未按时按要求录入；3、收银时未按要求当面点货，收银出错；4、厕所异味较大（经了解，祛异味物料使用完，请门店尽快联系处理）。处罚金额共计40元。
	40

	3
	西北片区
	新怡店
	1、缺货位未一一放置缺货标签。-5元；2、无免费熬胶服务提示。-5元
	10

	4
	东南片区
	水杉街
	1、陈列抽检到6个空位，无缺货标签，缺货未做任何登记。-22元；2、超低特价极少，未严格做价格调查。-10元；3、商品缺价签，抽检到13个产品无价签。-26元；4、员工何圆晴不清楚门店销售、毛利目标，不清楚自己销售目标。-20元
	78

	5
	西北片区
	土龙路
	1.商品和价签没有一一对应2.花车没有配备爆炸花3.货品摆放凌乱4.两组货架积灰5.没找到顾客意见薄
	25

	需要各部门协同解决的问题

	序号
	片区
	门店
	需要解决的问题
	协同部门

	1
	城中片区
	杉板桥
	门店缺一个灭火器盒子
	保卫部

	2
	城中片区
	杉板桥
	门店门铃已坏，已联系办公室，但暂未解决
	办公室

	3
	旗舰片区
	旗舰店
	收银台前展台宣传物料需更换
	营运部

	4
	西北片区
	新怡店
	店上空闲货架堆放，需清理。
	装修组

	5
	西北片区
	土龙路
	需要新增化妆品标识牌（请门店将须替换为化妆品柜的地方拍照，并和李丹联系）
	营运部

	6
	西北片区
	土龙路
	自动铺货库存量大，门店缩减面积需要调整库存上下限
	采购部

     本周巡店，发现各门店还是存在着各种基础问题，请各店长加强基础工作管理。让员工能为顾客提供更加精准，专业的服务。
主题词：                       巡店                           通报

四川太极大药房连锁有限公司                                2018年5月7日印发
  打印：刘美玲    核对：谭莉杨                   （共印1份）